



TRAKYA BİRLİK

Sayı:67
Mart 2008

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Nakit kredi dağıttık

Ayçıçeği ekim hazırlıklarının devam ettiği Mart ayında ayçıçeği üretiminin artması, ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarını temininde kolaylık sağlanması amaçları doğrultusunda nakit olarak destekleme kredisi dağıtılmıştır.

Söz konusu krediden toplam 6 bin 310 ortakımıza faydalanırken, dağıtılan toplam kredi miktarı 3 milyon 357 bin YTL olarak gerçekleştirilmiştir.

Küresel ısınmadan kaynaklanan ve geçtiğimiz yıl yaşanan kuraklıktan sonucunda ayçıçeği üretiminde meydana gelen düşüş destekleme kredisinin dağıtımında da kendini göstermiştir.

Ortaklarımızın ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla kimyevi gübrede çeşitli satış kampanyaları düzenlenmiştir.

Ayçıçeği ve mısır tohumu satışlarımız devam ederken, ortaklarımızın yoğun bir şekilde kullandığı intervix tarım ilacının satışına da başlanmıştır.

Yönetim ve Denetim Kurulumuzca Ankara'da gerçekleştirilen temaslarda Birliğimiz gündemdeki konular dile getirilmiş, çeşitli sorunlarımızın çözümü için öneriler anlatılmıştır.

Araç yenileme çalışmalarımız kapsamında yeni traktörlerimiz hizmete alınırken, aracı yenilenen Kooperatif sayımız 42'ye ulaşmıştır.

Vadesi geçmesi alacağı bulunmayan Kooperatiflerimiz teşekkür belgesi verilerek ödüllendirilmiştir.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimiz sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Yöneticilerimiz Ankara'dan memnun döndü



Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri Ankara ziyaretinden memnun döndü.

Budak'ı ziyaretle başladı. Aynı gün milletvekili Budak ile birlikte Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer



Unakıtan ile samimi bir görüşme yapan Birliğimiz heyeti daha sonra bölge milletvekilleri ve Bakanlı-

ğımız yetkilileri ile çeşitli görüşmeler yaparak Ankara temaslarını tamamladı.



17 Mart 2008 tarihinde Ankara'ya giden Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Başkan Vekili Ahmet Akgün, Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Kahraman ve Şerif Bayraktar, Genel Müdür İsa Gökçe, Denetim Kurulu üyeleri Hüseyin Kocayibak ve Remzi Kobak'tan oluşan Birliğimiz heyeti, başkent Ankara'daki temalarına Edirne Milletvekili Prof. Dr. Necdet

Çağlayan'ı ziyaret eden Birliğimiz heyeti, bakanlık makamında gerçekleşen görüşmede, geçtiğimiz yıl kuraklık nedeniyle ayçıçeği üretiminde yaşanan rekolte düşüşü, ekim mevsimi öncesinde ayçıçeği üreticisinin beklentileri, ayçıçeği rekoltesinin artırılması için nelei yapılacağı konusunda görüşlerini dile getirdi

18 Mart 2008 tarihinde Maliye Bakanı Kemal

Ortaklarımıza 3,3 milyon YTL destekleme kredisi dağıtıldı

2008 yılı ayçıçeği ekim dönemi hazırlıklarına katkı sağlamak ve ayçıçeği ekimini teşvik etmek amacıyla 6 bin 310 ortakımıza nakit olarak toplam 3 milyon 357 bin YTL destekleme kredisi dağıtıldı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, bağlı Kooperatiflerimizin ortaklarına yönelik olarak 11 Şubat'ta dağıtılmasına başlanan ve 29 Şubat 2008 tarihinde tamamlanması öngörülen Destekleme Kredisinin dağıtımı 21 Mart 2008 tarihine kadar uzatıldı.

Krediden yararlanma şartları

2007/2008 İş yılında Kooperatifine rekolte beyannamesi vererek en az 1 ton ayçıçeği ürünü teslim eden ve halen vadesi geçmiş borcu bulunmayan ortaklarımıza kullandırılan Destekleme Kredisi uygulamasında, rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünü en az %50'sini tamamlamış olan ortaklarımıza teslim etiketleri her birim Kg için 0,100 YTL.ürününün en az %50'sini tamamlamamış ortaklarımıza teslim etiketleri her birim Kg için 0,050 YTL.nakdi kredi olarak verildi.

Destekleme Kredisinin karşılığında ortaklarımız tarafından Kooperatiflerimizde verilen senetler 30 Eylül 2008 vadeli olarak düzenlendi.

Gübrede uzun vadeli satışlar 18 Nisan'da sona erecek

20.20.0 ve 15.15.15 cinsi gübrelerde halen devam eden uzun vadeli satışlar 18 Nisan akşamı itibarı ile sona erecek.

19 Nisan 2008 tarihinden itibaren sözkonusu gübre çeşitlerindeki satışlar, Birliğimize teslim belirlenen kısa vadeli satış esasları çerçevesinde 30 ve 60 günlük süreyle kapsayan peşin ve kısa vadeli olarak devam edilecek.

Üre, CAN %26 N, Amonyum Nitrat %33 DAP(18.46.0) ve 15.15.15 çeşitli gübrelerle uygulanan 60 gün vadeli satışlar ise 30 Nisan günü çalışma saati bitiminde sona erecek.

Bu gübre çeşitlerinde 1 Mayıs tarihinden itibaren ise satışlar kısa vadeli satış esasları dahilinde peşin ve 30 gün vadeli olarak devam edecek.



Bitkisel yağlar yeniden TBMM' nin araştırma kapsamında

Zeytin ve zeytinyağı ile diğer bitkisel yağların üretiminde ve ticaretinde yaşanan sorunların alınması için gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla TBMM'de araştırma komisyonu kurulması kararlaştırıldı.

Başkanlığa Balıkesir Milletvekili A.Edip Uğur, başkan vekilliğine Aydın Milletvekili Ahmet Ertürk, Katip Üyelige Bursa Milletvekili Kemal Demirel, sözcülüğe Ali Uzunırmak'ın seçildiği komisyonu Balıkesir Milletvekili İsmail Öz-

gün, Bursa Milletvekili Ali Koyuncu, Denizli Milletvekili M.Salih Erdoğan, Hatay Milletvekili Abdülhadi Kahya, Kilis Milletvekili Hüseyin Devecioğlu, Manisa Milletvekili Recai Berber, Osmaniye Milletvekili Ergün Aydoğan, Yalova Milletvekili İlhan Evcin, Balıkesir Milletvekili Ergün Aydoğan, Muğla milletvekili Gürol Ergin, Bursa Milletvekili İsmet Büyükataman, Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Binici üye olarak görev yapacak.

3 ay süreli olarak görev yapacak olan araştırma komisyonu aralarında Birliğimiz yetkililerinin de bulunduğu sektörün çeşitli temsilcileri ile görüşmeler yapacak. Komisyon çalışmalarını tamamladıktan sonra hazırlanacak raporu TBMM başkanlığına verecek.

Geçtiğimiz yasama döneminde de aynı amaçla Meclis Araştırma Komisyonu kurulmuş, ancak hazırlanan rapor, TBMM genel kurulunda görüşülmemiştir.



Otomatik paletleme sözleşmesi imzalandı

Entegre Tesislerimiz bünyesinde paletleme robotu ve otomatik şirinkleme makinesi satın alınmasına ilişkin sözleşme imzalandı.

Birliğimizin 5 Ocak 2008 tarihinde yapılan Genel Kurulumuzda alınan kararlardan birisi olan otomatik paletleme sistemi kurulmasına ilişkin ihaleyi kazanan Donatım Makine ve Tic.A.Ş. ile birliğimiz arasındaki sözleşme 5 Mart 2008 tarihinde imzalandı.

Sözleşmeye göre Entegre Tesislerimiz Likit Dolum Ünitesinde kurulacak olan sistemin sözleşme tarihinden itibaren 6 ay içinde tamamlanması öngörülmüştür.



Önce eğitim, sonra tatbikat

Entegre Tesislerimizde eğitime alınan sivil savunma ekipleri, eğitime öğrendiklerini yangın tatbikati ile uyguladılar.

Çorlu Belediyesi itfaiye grup Amirliği tarafından yapılan eğitim çalışması 17 ve 18 Mart tarihlerinde gerçekleştirildi.

Sivil Savunma görevlisi Murat Kılıç'ın sorumluluğunda organize edilen ekipler, 19 Mart'ta aldıkları eğitimi uygulamalı olarak gerçekleştirdiler.

Sivil Savunma Kanununa göre binaların yangınlardan korunması yönetmeliğine istinaden yapılan uygulama önümüzdeki aylarda deprem, sabotaj gibi farklı konularda da tekrarlanacak.



İki atama yapıldı

Genel Müdürlüğümüz ve Kooperatiflerimizde iki atama yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Kooperatifler Müdürlüğü bünyesinde şef olarak görev yapan Boğaç Elibol, aynı servisin Müdür Yardımcılığı görevine vekaleten atandı.

590 Sayılı Pehlivan köy Kooperatifimizin muhasebecisi Mustafa Duyan ise aynı unvan ile 261 Sayılı Lüleburgaz Kooperatifimizde tayin edildi.



Vadesi geçmiş alacağı olmayan kooperatiflerimiz teşekkür belgesi ile ödüllendirildi

Kısa ve uzun vadeli kredilerde vadesi geçmiş alacağı bulunmayan Kooperatiflerimiz, teşekkür belgesi ile ödüllendirildi.

Kısa ve uzun vadeli olarak kullanılmış olan kredilerde vadesi geçmiş alacağı bulunmayan 271 Sayılı Muratlı, 284 Sayılı Karacabey, 705 Sayılı Balıkesir, 786 Sayılı Bursa, 851 Sayılı Enez ve 972 Sayılı Çerçekköy Kooperatifimiz ödüle hak kazandı.

280 Sayılı Mustafakemalpaşa, 283 Sayılı Susurluk, 592 Sayılı İnegöl, 774 Sayılı Çatalca, 837 Sayılı Saray ve 966 Sayılı Polatlı Kooperatiflerimiz ise uzun vadeli olarak kullanılmış olan kredilerde, vadesi geçmiş alacağı bulunmayan Kooperatiflerimiz olarak ödüllendirildi.

Dünya Kadınlar Günü Birliğimizde kutlandı



Her yıl 8 Mart'ta kutlanan Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Genel Müdürlüğümüzde bir toplantı düzenlendi.

Genel Müdürlüğümüz İsa Gökçe'nin eşi Berrin Gökçe ile Genel Müdür Yardımcılarımız Adnan Tekçe'nin eşi Beyhan Tekçe, Elmas Dursun'un eşi Ayşe Dursun, Recep Çıtak'ın eşi Fatma Çıtak, Teftiş Kurulu Başkanımız Şadan Şahin'in eşi Elif Şahin'in öncülüğünde bir araya gelen Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimizin eşleri ile Birliğimizde çalışan bayan personel ve konuklarımız müzik eşliğinde doyusya eğlendiler.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: İSA GÖKCE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Adnan TEKÇE
Gül. Nispetiye Ykd.
OFİSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Vanazda Gazetesi Ofset Tesisi
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 00 - 01
Mail: trakya@trbtk@trakyaibirligi.com.tr
Adres: 1. Mart Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:88
22000 EDİRNE

Yeni Tırlarımız hizmet vermeye başladı



14 Mart 2008 tarihinde kurban kesilmesi ve okunan dualardan sonra hizmet vermeye başladı.

Mercedes Axor 1840 model olan ve 23,5 ton taşıma kapasitesine sahip bulunan TIR'lar Entegre Tesistimizde üretilen mamullemizimizin nakliye hizmetinde kullanılacak.

Yeni satın alınan tırlarla birlikte yenilenen araç toplamı 17'ye ulaştı.

Karacabey Kooperatifimize yeni araç

Birliğimize bağlı 284 Sayılı Karacabey Kooperatifimize yeni bir kamyonet satın alındı.

1.380 Kg. taşıma kapasitesine sahip bulunan Hyundai H 100 model kamyonet Kooperatifimizin hizmetlerinde kullanılacak.

Karacabey Kooperatifimize yeni kamyonet satın alınması ile birlikte araçların yenilenen Kooperatif sayımız 42'ye ulaştı.



Ayçiçeğinde destekleme primi 20 Ykr/Kg

2007 yılı ürünü ayçiçeği Destekleme Priminin geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine 20 Ykr/Kg. olarak uygulanması kararlaştırıldı.

Tarım Sektörü ve Yönlendirme Kurulu tarafından hazırlanan ve Bakanlar Kuruluna sunulan karara göre, 2006 yılında ayçiçeğinde 20 Ykr/Kg. pamukta 29 Ykr/Kg. soya, aspir ve kanolada 22 Ykr-

Kg. olarak uygulanan Destekleme Primleri 2007 yılında da değiştirilmedi.

Zeytinyağında 2006 yılında 11Ykr/Kg. olan prim miktarının 2007 yılında 20 Ykr/Kg.'a yükseltilmesi kararlaştırılırken, dane mısırdaki ise 6,7 Ykr/Kg. olarak uygulanan prim miktarının 2Ykr/Kg.'a indirilmesine karar verildi.



Birliğimiz araç yenilemesi programı çerçevesinde yeni satın alınan 3 adet treyler kurban kesilerek hizmet vermeye başladı. 3 adet treyler ve 3 adet dorse Entegre Tesistimizde

Mısır tohumu ve Intervix zirai ilaç satışları başladı

Ortaklarımızın ekim dönemi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla hibrit mısır tohumu ile Intervix çeşidi zirai ilaç bağlantısı yapıldı.

Limagrain firması ile konsinye bağlantısı yapılan hibrit mısır tohumu satışları 10 Mart'ta başladı.

Mart ayında başlayan Intervix çeşidi zirai ilaç satışları ise devam ediyor.

Intervix çeşidi zirai ilaç ve hibrit mısır tohumluklarının ortaklarımıza uygulanacak uzun vadeli (kredili) 30, 60 ve 90 gün süreyi kapsayan peşin ve kısa vadeli satış fiyatı piyasa şartları göz önüne alınarak Kooperatiflerimizde belirleniyor.

Karma yem saha elemanlarımız hizmetinizde

Karma yemlerimizin satışlarını arttırmak ve ortaklarımızın karşılaştığı sorunların çözümü için oluşturulan saha elemanlarımız sorumluluk bölgelerinde sürekli olarak hizmet veriyor.

Sorumluluğunu Mesut Akyüzük'ün üstlendiği Babaeski, Edirne, Kırklareli, Üzünköprü, Pehlivanlı, Havsa, Lalapaşa, Meriç, Kofçaz ve Süloğlu kooperatiflerimiz bölgesinde ortaklarımız karşılaştıkları sorunlar için 0530 617 64 57 no'lu telefona ulaşarak çözüm arayabilirler.

Levent Oğuz'un bölge sorumlusu olduğu Tekirdağ, İpsala, Hayrabolu, Malkara, Muratlı, Keşan, Enez ve Şarköy kooperatiflerimiz hizmet alanındaki sorunlar için ise 0530 617 64 58 no'lu telefondan ulaşabilirsiniz.

Bölge sorumlusu Özgür Fidan'ın görev yaptığı Lüleburgaz, Çorlu, Vize, Pınarhisar, Silivri, Çatalca, Saray, Almetbey ve Çerkezköy kooperatiflerimiz hizmet bölgesindeki karma yem konusunda karşılaşılan sıkıntılar için 0530 617 64 59 no'lu telefonla aranabilir.

Bölge sorumluluğunu Kubilay Tutal'ın yaptığı M.K. paşa, Karacabey, Yenişir, İnegöl, Sakarya, Kandıra, Bursa, Kaynarca, Bandırma, Biga, Gelibolu, Susurluk, Manyas, Kütahya, Ezine, Emirdağ, Balıkesir, Gönen, Kumkale, Söke ve Polatlı kooperatiflerimiz bölgesindeki soru ve sorunlarımız için 0530 617 64 60 no'lu telefondan yararlanabilirsiniz.

Verimde Şampiyon Yağ Oranı Yüksek Çeşit

TUNCA



LIMAGRAIN TOHUM A.Ş. ÜSTÜN VERİMLİ VE KALİTELİ AYÇİÇEK VE MISIR TOHUMLARI İLE HER ZAMAN ÇİFTÇİMİZİN YANINDADIR.

AYÇİÇEK

TUNCA
TUNCA (COSMOSLU)
C70165
İSERA

MISIR

HELEN
PEGASO
TRUVA
PRİMİER
PRİSCA


Limagrain
Türkiye


ADVANTA

Limagrain Tohum İslah ve Üretim San. Tic. A.Ş.
Bayar Cad. Gülbahar Sk. No:17/136
Perdemsac Plaza 34742 Kozyatağı - İSTANBUL
Tel: 0216 361 49 41 Faks: 0216 384 96 30

Güneş Sigorta'nın yemeğinde buluştuk



Güneş Sigorta A.Ş. tarafından düzenlenen yemekte Yönetim Kurulumuz ve Kooperatiflerimizin müdürleri şirketin yöneticileri ile bir araya geldi.

Tekirdağ Rüya Restoran'da 28 Mart tarihinde düzenlenen yemeğin açılışında konuşan Güneş Sigorta Genel Müdürü M. İlker

Ayıcı tarım sigortaları döneminin başladığına işaret ederek, yeni dönemin hayırlı olması dileklerinde bulundu.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Rafet Sezen ise Trakya Birlik iştiraki olarak



halen mevcut iki sigorta acentalarının birbirine rakip olmadığını tam tersine hizmet yarışi içinde sigorta pastasını büyütme için çalışma yaptıklarını söyledi.

Yemeğe Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet Sezen, Başkan Vekili Ahmet Akgün, Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Kahraman ve Şerif Baykut, Genel Müdür İsa Gökçe, Genel Müdür Yardımcıları Adnan Tekçe, Elmas Durmuş, Recep Çıtak, Teftiş Kurulu Başkanı Şadan Şahin, seksiyonve kooperatiflerimiz müdürleri ile birlikte Güneş sigorta Genel Müdürü M. İlker Ayıcı, Genel Müdür Yardımcısı Hakan Şahin, Grup Müdürü Tayfun Altıntaş, Tarım Servisi Müdürü Soner Orhan, Pazarlama Müdürü Mete Aygüven, Trakya Bölge Müdürü Murat Kanca, Danışman Osman Erk ve çeşitli yöneticiler katıldı.



Araç Satışlarımız 16 Nisan'da

Birliğimize ait çeşitli marka ve modeldeki toplam 24 araç, 16 Nisan günü Tekirdağ'ın Yenice Beldesinde bulunan Entegre Tesiserimizde satılacak.

23 adeti kamyonet, 1 adeti ise otobüs olan satışa çıkarılan araçlar, Entegre Tesiserimizin otoparkında alıcılar tarafından görülebilecek.

Saat 14'de başlayacak olan satışlar, Kapalı Zarf Usulü teklif almak suretiyle yapılacak. İhalede gerek görüldüğü takdirde açık arttırmaya gidilebilecek.

Satışla ilgili şartname Genel Müdürlüğümüz İç ve Dış Ticaret Müdürlüğünden temin edilebilecek.

Çevre Yönetim Sistemi konusundaki çalışmalarımız devam ediyor

Entegre Tesiserimiz bünyesinde mevzuatlara uyum için gerekli olan çevre ile ilgili fiziki düzenlemeleri kapsayan TS-EN-ISO 14001: 2005 belgesinin alınması konusundaki çalışmalarımız devam ediyor.

Entegre Tesiserimizin çalışmalarını Çevre Bakanlığınca yayınlanan mevzuata uygun olarak sürdürmesi amacıyla alınacak olan söz konusu belgenin TS EN ISO 9001: 2000 sisteminin 2008 yılı tetkik dönemine yetiştirilmesi hedefleniyor.

TS-EN-ISO 14001: 2005 belgesi için yapılan eğitim çalışmalarından sonra Yönetim Temsilcisi olarak Entegre Tesiserimiz Müdürü İsmail Yılmaz görevlendirilerek, dokümantasyon çalışmalarına başlandı.

Sanay MR

Mildiyöye Toleranslı Clearfield Ayıççeği



- Türkiye'de ilk ve en çok terah edilmiş IMI grubu ilaçlara dayanıklı çeşitli Sanay'dan geliştirilmiştir ve Sanay gibi IMI grubu ilaçlara karşı yüksek oranda dayanıklıdır.
- 2007 üretim sezonunda büyük problem olan Mildiyö (köse) hastalığına karşı yüksek toleranslı dayanıklı ilk tesicili çeşittir.
- Erken ekime uygun, kuraklığa toleranslı, orta erkencidir.
- Tavsiye edilen ekim sıklığı şartlara göre dekara 4.500-5.500 bitkidir.
- Sanbro ve Sanay gibi, çıkış ve sürme gücü yüksek olup, gelişmesi çok hızlıdır.
- Toprak seçiciliği yoktur, uyum kabiliyeti yüksektir.
- Kendine döllenme kabiliyeti yüksek olup tablanın ortasına kaçar dane döldürür.
- Dış büyük bir tablaya sahip olup tablayı eğimlidir
- Danesleri ağır olduğundan hektolitresi yüksektir.



Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Tohum Genel Müdürlük

ADRES: Tekfen Sitesi, Birlik Apt. B Blok
D. 9 - 1134340 Ulus Etiler - İSTANBUL
Tel: (0212) 257 77 25 (5 Hat)
Faks: (0212) 257 26 16
<http://www.nk.com.tr>



Bir syngenta Tohum markasıdır.